DIARIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO ADMINISTRATIVO Nº 323/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 33, inciso II, da Lei Orgânica do Município, art. 50, inciso II do Regimento Interno e nos termos da Lei 1005/2016, que dispõe sobre a estrutura Organizacional do Município de Simões Filho.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o(a) Senhor(a): VALTERLITO FRANCISCO DOS SANTOS, para o Cargo de Provimento temporário de ASSESSOR PARLAMENTAR Símbolo CC – IV, do Gabinete do Vereador a partir do dia 08 de agosto de 2019.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data da sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência

Simões Filho/Ba., 08 de agosto de 2019

Orlando Carvalho de Souza Presidente

Praça da Bíblia Centro – CEP. 43.700-000 – Simões Filho – Bahia Tel. (71) 2108-7200 2108-7227





CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ: 13.612.270/0001-03

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Extra	EX nº 2019-00174/000

DADOS DA EXTRA									
Unidad	e 0	000101 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SIMÕES FILHO							
Cta. Co	ntábil 2	2.1.8.8.1.01.08.00.01.00 - ISS a Recolher							
Fonte	0	1.00.0000	00 - RECURSOS ORDINÁRIOS						
CREDO	R								
Nome	Р	PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO			CPF / CNPJ	13.927.827/0001-97			
Endere	Endereço PRAÇA 7 DE NOVEMBRO			Bairro	CENTRO				
Complemento					Cidade	SIMOES FILHO-BA			
DATA PAGAMENTO VALOR BRUTO POR EXTENSO							VALOR BRUTO		
08/08/2019 CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOI			DIS CENTAVO	S		164,22			
ORDEM DE PAGAMENTO									
PAGUE-SE A QUANTIA DE R\$ 164,22 (cento e sessenta e quatro reais e					FOI PAGA A IMPORTÂNCIA				
vinte e dois centavos)					AUTORIZADA				
EM: 08/08/2019					EM: 08/08/2019				
ORLANDO CARVALHO DE SOUZA					DJAIRO DAMACENO CHAGAS				
PRESIDENTE Mat 089				DIRETOR FINANCEIRO Mat 980.11026					
Banco	Agência	Conta	Descrição	Doc.	Fonte		R\$ Valor		
237	3547-0	9135-9	Bradesco AG 3547 C/C - 9135-9 - CON	327	0.1.00.00000 -	RECURSOS ORDINÁRIOS	164,22		
Ordem de Pagamento № 000101.00532/001									